Produktiibersicht - Biere

Alpirsbacher Brauerei

Andechser Brauerei

Arnegger Brauerei

Ausliandische Biere
Trend-Getrinke

Beck's Brauerei

Binding Brauerei

Bitburger Brauerei

Budweiser Brauerei

Diebels Brauerei

Dinkelacker
Schwaben Briau AG

Alpirsbacher Spezial Export
Alpirsbacher Pils / Schwarzes Pils
Alpirsbacher Radler

Alpirsbacher Hefe- / Kristallweizen

Andechser Spezial hell
Andechser Export dunkel
Andechser Doppelbock
Andechser Bergbock hell
Andechser Hefeweizen hell

Arnegger Pils

Corona Extra
Desperados Tequila-Bier

Red Bull, EW
Bacardi Rigo, EW

Smirnoff Ice, Wodka Mixed Drink, EW

Beck's Pilsner
Beck's Pilsner Gold
Beck's Pilsner
Beck's Alkoholfrei
Beck's Alkoholfrei

Clausthaler Alkoholfrei Classic
Clausthaler Alkoholfrei Classic
Clausthaler Alkoholfrei extra herb
Clausthaler Alkoholfrei extra herb

Schoffenhofer Kristallweizen
Schoffenhofer Hefeweizen hell
Schoffenhofer Hefeweizen dunkel

Bitburger Pils
Bitburger Pils
Bitburger Drive
Bitburger Drive
Kdstrizer dunkel

Budweiser Pilsner

Diebels Alt
Diebels Alt

Diebels Dimix (Bier-/ Cola, Mischgetr.)

Inhalt / Ka.

20/0,5 Itr
24 /0,3 Itr
20/0,5 Itr
20/0,5 Itr

20/0,5 Itr
20/0,5 Itr
20/0,5 Itr
20/0,5 Itr
20/0,5 Itr

0,3 Itr

24 /0,3 Itr
24 10,3 Itr

24 /0,25 Itr
12 /0,37 Itr
24 10,27 Itr

24 /0,3 Itr
24 /0,3 Itr
20/0,5 Itr
24 /0,3 Itr
20/0,5 Itr

24 /0,3 Itr
20/0,5 Itr
24 10,3 Itr
20/0,5 Itr

20/0,5 Itr
20/0,5 Itr
20/0,5 Itr

24 /0,3 Itr
20/0,5 Itr
24 /0,3 Itr
20/0,5 Itr

20/0,5 Itr
24 /0,3 Itr
24 /0,3 Itr

20/0,5 Itr
24 /0,3 Itr

Inhalt / Fass

30/ 50 Itr
30/ 50 Itr

30/ 50 Itr

30 ltr

30 ltr

30/ 50 Itr

51tr
30/50 Itr

30 ltr

30 ltr

30 ltr



